KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Sierpnia. Rok 1863.

№ 183.

Dnia 1 (13) Sierpnia 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 4 m. 40
Zachód „ „ 7 „ 28

Jutro, Śgo Euzebjusza Kapł. W.

W Kościele XX. *Dominikanów*, w przyszłą Niedzielę, t. j. dnia 16 b. m., przypada doroczna Uroczystość Śgo JACKA Wyznawcy Zakonu Kaznodziejskiego, Patrona Królestwa naszego, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N.